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EK-IV                YADES 2017  İZLEME VE DEĞERLENDİRME CETVELİ 
 

…….   nolu  İZLEME 
 

(…../…..201. - ……/……./201.    tarihleri arasını kapsamaktadır.) 
 

PROJEYE İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 
Proje Adı  Yaşlı Destek Programı <…………..…> 

YADES 2017 Projesi <….> alana projenin yeri yazılacak. 

Proje Yürütücüsü    

Proje Yürütücüsünün Niteliği     

Proje Alanı   (YADES Usul ve Esasları’nın 5 inci 
maddesinin 1 inci fıkrasına uygun 
yazılacaktır) 

Projenin Öngörülen Süresi    

Projenin Öngörülen Başlama Tarihi    

Projenin Öngörülen Bitiş Tarihi     

Projenin Gerçekleşen Başlama 
Tarihi  

  
 

Projenin Gerçekleşen Bitiş Tarihi   (Projenin bittiği dönemdeki cetvele bitiş 
tarihi yazılacaktır) 

Projenin Toplam YADES Bütçesi  (1)  (Projeye aktarılan YADES bütçesi 
yazılacaktır) 

Harcanan Proje Tutarı (2)   (YADES bütçesinden harcanan tutar 
yazılacaktır) 

Kalan Proje Tutarı (1) – (2) =    

Projeye Sağlanması Öngörülen 
Nakdi Katkı Tutarı 

 
 

Projeye Sağlanan Nakdi Katkı Tutarı   

AÇIKLAMALAR 
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PROJENİN MALİ GERÇEKLEŞME DURUMU 

  Öngörülen Harcama 
(Proje/Revize Edilen Proje Bütçesindeki 

rakamlar/tutarlar yazılacaktır)  

Gerçekleşen Harcama 
(İlgili 3 aylık dönemde gerçekleşen 

rakamlar/tutarlar yazılacaktır) 

Bütçe kalemi Süre 
/adet 

Birim bedel 
(TL) 

Toplam (TL) Süre 
/adet 

Birim bedel (TL) Toplam (TL) 

1. Tespit / Uygulama Projesi 
Hazırlanması /  Düzenleme / İmalat 

    

1.1.             

1.2.       

1.3.       

1.4.       

1.5.Toplam      

2. Tespit / Uygulama Projesi 
Hazırlanması /  Düzenleme / İmalat 

    

2.1.             

2.2.             

2.3.             

2.4.       

2.5. Toplam       

GENEL TOPLAM:     

Not: 3 aylık dönem bilgilerinde, tespit, uygulama projesi hazırlanması, düzenleme ve imalatlar içerisindeki kalemlerde, alınan malzemeler ve yapılan 
harcamalar ayrı ayrı yazılacaktır. Nihai raporda, demirbaş malzemelerin ve basılı materyallerin harcama belgesi (fatura, makbuz) tek olsa da 
malzemelerin dökümü yapılacaktır. 
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PROJENİN FİZİKİ GERÇEKLEŞME DURUMU 

  Öngörülen (Proje/Revize Edilen 

Proje Bütçesindeki sayılar yazılacaktır) 
Gerçekleşen(İlgili 3 

aylık dönemde gerçekleşen 
sayılar yazılacaktır)   

1. Projenin tanıtım faaliyetleri     

1.1. İl genelinde projenin tanıtılma kampanyası    

  

1.2. Projeye yönelik kullanıcıların görüşlerinin alınması faaliyetleri 
(toplantılar vb.)  

  
  

2.3. Proje sürdürülürken katılım faaliyetlerinin sürdürülmesi    

  

2. Pilot alanın/alanların mevcut durum tespiti    
  

2.1.    

  

2.2.    

  

2.3.    

  

2.4.    

  

2.5.    

  

2.6.    
  

3. Mevcut durum tespitlerinin plan ve projelere işlenmesi   
  

3.1.    

  

3.2.    

  

3.3.    

  

3.4.    

  

3.5.    

  

3.6.    

  

4. Uygulama projelerinin hazırlanması     
  

4.1.   

  

4.2.   
  

5. Uygulama programlarının hazırlanması   
  

5.1.     
5.2.   

  
6. Tadilat     

  
7. …     

  
Not: Üç Ayda bir düzenlenir. Proje Yürütücüsüne bütçe aktarımına esas belgedir. Proje çıktılarına göre değişiklik yapılabilir 


